SmartVane
旋片式真空泵，带有密封泵壳，
用于质谱分析法。
医疗技术
分析仪器
质谱分析法
SmartVane
旋片式真空泵，带有密封泵壳，

312
144
技术数据、尺寸、订货号、配件
SmartVane
抽
气
速
度
[m
3 /h
]
进气压力[hPa]
抽真空速度
尺寸
尺寸单位：毫米
l 7
技术参数
SmartVane 55 SmartVane 70
名义上的抽速 31 - 50 m³/h 31 - 70 m³/h
不含气镇的极限压力 2 · 10-1 hPa
输入电压 100 – 127 V / 200 – 240 V AC（±10），50/60 Hz
电机保护 内部
电机类型 1-ph 电机
I/O接口 RS-485；I/O端口
止回阀的泄漏率 1 · 10-2 Pa m3/s
尺寸（长x宽x高） 415 x 312 x 308 mm 470 x 312 x 308 mm
最大速度下的额定功率 0.75千瓦 1千瓦
保护等级 IP20
认证 CE, cTUVus
冷却类型 空气
环境温度 15 – 45 °C
连续进气达到的温度，最大。 40 °C
连接法兰(进口) DN 40 ISO-KF
连接法兰(出口) DN 25 ISO-KF / G1/2
连续进气达到的压力，最大。 15 hPa
排气压力，最小/最大。 大气压力
重量 36公斤 37公斤
输入电压：公差(%) 10 %
包括主电源线 没有
主电源线 没有，接线盒中的C16连接器
气体镇流器 没有
操作介质 H1 / F4
操作介质数量 1.75 l
操作高度，最大。 4,000 m
速度 800 – 1350 rpm 800 – 1800 rpm
SmartVane
4.000 m
操作高度
100 – 127 V /
200 – 240 V
进气压力
配件
配件 订单号
FAK 040，活性炭过滤器 PK Z30 008
SAS 40，灰尘分离器 PK Z60 510
主电缆 230 V AC, CEE 7/7 to C15, 3 m PK 050 343
主电缆 110 V AC, NEMA 5-15 to C15, 3 m PK 050 344
用于RS-485的Y型分配器M12 P 4723 010
适配器RS-485到M12 PE 100 150-X
OmniControl 001移动、控制单元 PE D20 000 0
OmniControl 001移动式、无集成电源装置的机架单元 PE D40 000 0
RJ 45到M12的接口电缆 PM 051 726-T
USB RS-485转换器 PM 061 207-T
接口电缆，M12米直管/M12米直管，3米 PM 061 283-T
操作液 订货号